
Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 131:11/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 76:99kr - Organic: 83:99kr

Påskmust
Apotekarnes, 1,4 lit. Jmf: 7:14/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr 

Fläskkarré 
Dalsjöfors, ca 1,2 kg, Sverige, Benfri. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

-30%
BILLIGARE!

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Stekfläsk
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

-39%
BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Ägg 15-pack
Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 2:00/st 

2999
/förp

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

15-pack
-35%

BILLIGARE!

Broccoli
Spanien, 250 g. Jmf: 5:00/st

/förp59:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

+pant10:-
Kortpris! Max 4 förp per hushåll

-23%BILLIGARE!

-33%BILLIGARE!

10:-
2 för

v12 s.1
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VECKA

12
Priserna gäller

16 mars – 22 mars 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



Müsli Gold
Axa, 750 g, Original, 35:99/förp 
Frukt, 49:99/förp. Jmf: 47:99-66:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris:  
Original 37:99kr, Frukt 52:99kr

3599
/förp

Från

Knäckebröd
Finn Crisp, 300 g. Jmf: 56:63/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

1699
/förp

Hela kaffebönor
Löfbergs, 400 g. Jmf: 187:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 91:99kr

75:-
/förp

29:-
/förp

Bärdryck
Finnerödja, 1 lit. Jmf: 29:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 32:99-38:99kr

Tranbärskoncentrat
Finnerödja, 20 cl, ger 1 liter dryck. Jmf: 26:99/lit drickklar  
Lägsta 30-dagarspris: 33:59kr

2699
/förp

Drickfil
Arla, 330 ml. Jmf: 36:33/lit 

1199
/förp

Creme Cheese
Coop, 200 g. Jmf: 75:00/kg

HavredryckHavredryck
Coop, 1 lit, Till kaffe. Jmf: 12:99/lit Coop, 1 lit, Till kaffe. Jmf: 12:99/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

/förp1299
-28%
BILLIGARE!

Rund & God
Fazer, 390 g, 3-pack. Jmf: 58:95/kg

2299
/förp

Iskaffe
Löfbergs, 230 ml. Jmf: 65:22/lit

15:-
/förp

/förp2999

Bordsmargarin
Becel, 600 g. Jmf: 49:98/kg

15:-
/förp

-25%
BILLIGARE!

v12 s.2



1999
/förp

Frukostkorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 66:63/kg

/förp2999

Grilloumi
Fontana, 200 g. Jmf: 149:95/kg

3999
/kg

-32%BILLIGARE!

Ungnötslever
Scan, ca 650 g, Sverige. Jmf: 39:99/kg

/förp2099

Idealmakaroner
Kungsörnen, 1,3 kg, Gammaldags. Jmf: 16:15/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

Soppa
Kelda, 500 ml. Jmf: 45:98/lit

2299
/förp +pant

12-pack

3999

Mineralvatten
Ramlösa, 12x33 cl. Jmf: 10:10/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 44:99kr

Paltbröd
Bull-Olles, 250 g, Fryst. Jmf: 100:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

25:-
/förp

Vegoprodukter
Hälsans Kök, 420-460 g, Fryst. Jmf: 86:93-95:21/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 53:99kr 

3999
/förp

-26%
BILLIGARE!

Soppgrönsaker
Coop, 750 g, Fryst. Jmf: 25:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

19:-
/förp

-24%
BILLIGARE!

Mini vårrullar
Lantgården, 300 g, Fryst. Jmf: 59:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

1799
/förp

-22%
BILLIGARE!

-26%
BILLIGARE!

v12 s.3



Påskägg, Påskhare
Hulténs, Påskägg vegansk, 160 g, 34:99/förp 
Påskhare, 256 g, 59:99/förp 
Påskägg premium, 385 g, 89:99/förp
Jmf: 218:69-234:34/kg. Lägsta 30-dagarspris: 37:99-95kr

3499
/förp

Från

9:-
/förp

Geléägg
Candy collection, 95 g. Jmf: 94:74/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 10kr

12:-
/förp

Påskhare Choklad
Klett, 40 g. Jmf: 300:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 13:99kr

35:-
/förp

Påskmixpåse
Riegelein, 150 g. Jmf: 233:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:99kr

2299
/förp

Påskfavoriter
Gottes, 140 g. Jmf: 164:21/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

Fyllt Påskägg
Candy collection, 304 g. Jmf: 131:55/kg
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr

3999
/förp

Kortpris! 
Max 3 förp per hushåll

35:-
/förp

Chokladägg med fyllning
Zàini, 118 g. Jmf: 296:61/kg. Lägsta 30-dagarspris: 39kr

Chokladägg
Zàini, 20 g. Jmf: 500:00/kg

20:-
2 för

Alltid billigt!

Semlor
260 g, 2-pack. Jmf: 115:35/kg

2999
/förp

2-pack

Fikabröd
Bonjour, 63-100 g, Kanelbulle, Wienerbröd, Vaniljmunk. Jmf: 50:00-79:37/kg

15:-
3 för

Kanelbullar
Skogaholm, 450 g. Jmf: 59:98/kg  

/förp2699

-27%
BILLIGARE!

v12 s.4



Äppeljuice
Kiviks, 1 lit.Jmf: 19:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

1999
/förp

Lättdryck koncentrat
Kiviks, 20 cl, 1+4, Jmf: 5:99/lit drickklar  
Lägsta 30-dagarspris: 8:99kr

599
/förp

Frukt, bärdryck
Kiviks, 1,5 lit. Jmf: 10:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

/förp15:-

Barnmatsburkar
Ord.pris 12:99-16:99/förp. Semper, 190-235 g
Jmf: 54:43-71:53/kg. Gäller endast över 4 mån

Rabatt vid köp 
av 2st burkar

20%

Klämpåsar
Semper, Fruktmums 110 g, Barnmat 120 g  
Jmf: 116:67-127:27/kg

Barngröt
Semper, 120 g. Jmf: 104:17/kg

25:-
2 för

28:-
2 för

Kosttillskott
Coop, 100 st, Magnesium 120 st , D-Vitamin. Jmf: 0:29-0:35/st
Lägsta 30-dagarspris: D-vitamin 44:99kr, Magnesium 49:99kr

Kosttillskott Multi
Coop, 100 st, Vitaminer & Mineraler. Jmf: 0:49/st
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

35:-
/förp49:-

/förp

Multivitamin
Coop, 20 st, Brustablett. Jmf: 1:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr

1999
/förp

-31%BILLIGARE!

-22% till -30%BILLIGARE!

v12 s.5



Hundbajspåse
Coop, 45 st, med knythandtag. Jmf: 00:22/st
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

999
/förp

-41%BILLIGARE!

149:-
2 för

Libero Blöjor
Libero, 20-43-pack, Comfort, Up&Go  
Jmf: 1:73-3:73/st

Flytande tvål,  
Deodorant
Bliw, 300 ml, LdB, 60 ml. Jmf: 53:30-266:50/lit  
Lägsta 30-dagarspris: Bliw 17:99kr, LdB 19:99kr

1599
/förp

Duschtvål
Family Fresh, 500 ml. Jmf: 33:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

1699
/förp

Våtservetter
Libero, 64-pack. Jmf: 0:39/st   
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr      

/förp25:-

Hushållspapper Torky
Lotus, 2-pack, 980 g. Jmf: 29:50/st/ 60:20/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 63:99kr

/förp59:-

Torkyhållare
Lotus, Inkl. 1 st Torkyrulle. Jmf: 79:99/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 89:99kr

/förp7999

Bindor & Trosskydd
Libresse, 10-30 pack. Jmf: 0:77-2:30/st  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

/förp2299

25% Rabatt på Leksaker!

v12 s.6



Gröna Druvor
Indien, 500 g. Jmf: 49:98/kg

2499
/förp

Gurka
Sverige/Spanien. Jmf: 12:99/st

1299
/st

Kortpris! 
Max 2 st per hushåll

Potatis Små fina
Sverige, 900 g. Jmf: 16:66/kg

1499
/förp

Broccoli
Spanien, 250 g. Jmf: 5:00/st

10:-
2 för

Kalanchoe
Kruka Ø 10,5 cm. Jmf: 35:00/st

Tulpaner 7-pack
7-pack. Jmf: 7:07/st

35:-
/st

Påsklilja
Kruka ø 12 cm, Tête-à-tête. Jmf: 39:99/st

3999
/st 99:-

2 för

v12 s.7
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Torskfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 166:63/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

4999
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-29%BILLIGARE!

/förp 89:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

-36%
BILLIGARE!

Lagrad Prästost
Norins ost, ca 750 g, 35%, Lagrad. Jmf: 89:00/kg

Minutbitar
Kronfågel, 550 g, Tärnad Kycklingfilé, Sverige. Jmf: 125:45/kg 

69:-
/förp

Pastarätter
Coop, 350 g, Fryst. Jmf: 82:86/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 35:99kr

29:-
/förp

-19%
BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Våffelmix
Kungsörnen, 400 g. Jmf: 30:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

12:-
/förp

Ladda upp inför  

Våffeldagen 25/3!

-29%BILLIGARE!

Superpris!

TORSDAG – SÖNDAG V.12

Helgklipp

v12 s.8


